

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Омской области «Клиническая офтальмологическая больница имени В.П. Выходцева»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	233	233	0	107	64	59	1	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	364	364	0	121	114	123	1	5	0
из них женщин	307	307	0	107	86	109	0	5	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

48	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно-поликлинические структурные лечебно-диагностические подразделения																										
	Консультативная поликлиника, расположенная по адресу: 644024, г. Омск, ул. Декабристов, 41																										
49	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1А (50А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2А (50А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-3А (50А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2А (51А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2А (52А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-3А (52А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1А (53А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2А (53А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-3А (53А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет доврачебной помощи																										
54	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар на 40 мест (для взрослого населения), расположенный по адресу: 644024, г. Омск, ул. Декабристов, 41																										
55	Заведующий дневным стационаром-врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

57	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Кабинет неотложной медицинской помощи, расположенный по адресу: 644024, г. Омск, ул. Лермонтова, 60																							
61	Заведующий кабинетом-врач-офтальмолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Врач-офтальмолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Врач-офтальмолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Офтальмологическое лазерное отделение (лазерный центр), расположенное по адресу: 644024, г. Омск, ул. Декабристов, 41																							
66	Заведующий отделением-врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Центр профилактики и лечения близорукости и других аномалий рефракции, расположенный по адресу: г. Омск, ул. 20 лет РККА, д. 21 корп. 4, 5																							
73	Заведующий центром-врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75А	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2А (76А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Медицинская сестра операци- онная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Медицинская сестра по физио- терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	кабинет плейнто- ортотического лечения																					
81	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	кабинет подбора глазного протеза																					
83	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра дневной стационар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепользовательные диагно- стические структурные под- разделения, расположенная по адресу: 644024, г.Омск, ул. Декабристов, 41																					
	Клинико-диагностическая ла- боратория																					
87	Заведующий лабораторией- врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1А (88А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое диагно- стическое отделение																					
90	Заведующий отделением-врач- офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

144-1А (144А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144-2А (144А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144-3А (144А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146-1А (146А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146-2А (146А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146-3А (146А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152-1А (152А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2А (152А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Заведующий сектором, расположенный по адресу: 644024, г. Омск, ул. Лермонтова, 60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155-1А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

173	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Гладильщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Аппаратчик бельевых сушильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

А.Е.Яворский

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Бутченко Н.А.

(подпись)

(дата)

Начальник отдела кадров

Калинина Е.Н.

(подпись)

(дата)

Председатель ПК

Именнова Н.Г.

(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда I категории

Сайкина И.Н.

(подпись)

(дата)

Главная медицинская сестра

Гаврилова Ю.В.

(подпись)

(дата)

Врач-эпидемиолог

Воробьева Е.В.

(подпись)

(дата)

Ведущий юрист-консульт

Сухинина А.О.

(подпись)

(дата)

Начальник сервисной службы

Степанов Г.М.

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ходосевич Л.А.

(подпись)

(дата)

2940

(№ в реестре экспертов)

